

SMAGSFULDT ApS

Tvillingevej 4
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/06/2019

Christian Westh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SMAGSFULDT ApS

Tvillingevej 4

2765 Smørum

CVR-nr: 31939569

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive cateringvirksomhed, samt aktiviteter som står i naturlig tilknytning hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 88.510, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 62.087.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		672.927	612.407
Vareforbrug		-446.673	-312.888
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling			1.000
Andre eksterne omkostninger		-210.656	-184.649
Bruttoresultat		15.598	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			115.871
Personaleomkostninger		-92.821	-73.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.452	-19.756
Resultat af ordinær primær drift		-100.675	22.463
Øvrige finansielle omkostninger		-11.554	-2.687
Ordinært resultat før skat		-112.229	19.776
Skat af årets resultat		23.719	-4.818
Årets resultat		-88.510	14.958
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.510	14.958
I alt		-88.510	14.958

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.599	31.776
Materielle anlægsaktiver i alt		64.599	31.776
Deposita		12.461	10.864
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.461	10.864
Anlægsaktiver i alt		77.060	42.640
Fremstillede varer og handelsvarer		10.000	10.000
Varebeholdninger i alt		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		420.627	354.625
Udskudte skatteaktiver		16.728	
Periodeafgrænsningsposter		16.032	16.507
Tilgodehavender i alt		453.387	371.132
Likvide beholdninger		14.440	85.023
Omsætningsaktiver i alt		477.827	466.155
Aktiver i alt		554.887	508.795

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-17.913	70.597
Egenkapital i alt		62.087	150.597
Hensættelse til udskudt skat		0	6.991
Hensatte forpligtelser i alt		0	6.991
Leverandører af varer og tjenesteydelser		277.422	170.169
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		46.261	37.097
Skyldig selskabsskat		0	9.164
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		71.980	59.662
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		97.137	75.115
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		492.800	351.207
Gældsforpligtelser i alt		492.800	351.207
Passiver i alt		554.887	508.795

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret